

**GIMNAZIUL JORA DE JOS
DIN S. JORA DE JOS, R.
ORHEI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 200 064,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de distributie din metal 36 module IP31				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	186,80 170,64	186,80 170,64
2	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,0000	82,82 80,64	82,82 80,64
3	08-03-575-1	Intrerupator ??32-3P/40A	buc	2,0000	82,82 80,64	165,64 161,28
4	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	7,0000	82,82 80,64	579,74 564,48
5	08-03-575-1	Automat A?D?32/2P/B10/30mA	buc	5,0000	82,82 80,64	414,10 403,20
		Total Panou de distributie din metal 36 module IP31 Inclusiv salariu				1 429,10 1 380,24
		1.2. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
6	08-03-594-16	Montarea corpurilor de iluminat existente	100 buc	1,1700	15 122,88 8 568,00	17 693,77 10 024,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total Echipament electric de iluminat (de creat resursa) Inclusiv salariu				17 693,77 10 024,56
		1.3. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
7	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0,3600	13 524,39 2 318,39	4 868,78 834,62
8	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,0200	7 867,50 2 361,50	157,35 47,23
9	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc	0,0400	21 524,50 2 318,50	860,98 92,74
10	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc	0,5000	7 708,64 3 110,40	3 854,32 1 555,20
11		Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	92,0000	7,00 0,00	644,00 0,00
12		Doza pentru distributie cu capac	buc	50,0000	15,00 0,00	750,00 0,00
		Total Articole electrice de instalare (de creat resursa) Inclusiv salariu				11 135,43 2 529,79
		1.4. Cabluri				
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,4000	580,95 485,27	232,38 194,11
14		Cablu PV 1x4,0	m	40,0000	15,50 0,00	620,00 0,00
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,6000	693,60 565,92	416,16 339,55
16		Cablu PV 1x10,0	m	60,0000	34,80 0,00	2 088,00 0,00
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9,8000	580,96 485,28	5 693,40 4 755,74
18		Cablu VVGng -LSLTx 3x1.5 mm2	m	980,0000	20,10 0,00	19 698,00 0,00
19	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	4,6000	732,47	3 369,36

1	2	3	4	5	6	7
	3	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2			565,92	2 603,23
20		Cablu VVGng -LSLTx 3x2.5 mm2	m	460,0000	30,80 0,00	14 168,00 0,00
21	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,6000	1 013,42 806,40	608,05 483,84
22		Cablu VVGng-LSLTx 5x4.0 mm2	m	60,0000	78,30 0,00	4 698,00 0,00
		Total Cabluri Inclusiv salariu				51 591,35 8 376,47
		1.5. Tevi (de creat resursa)				
23	08-02-409- 1	Teava flexibila PVC tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	13,1000	2 915,52 1 713,60	38 193,28 22 448,16
24	08-02-409- 1	Teava flexibila PVC tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	0,6000	3 506,63 1 713,60	2 103,98 1 028,16
		Total Tevi (de creat resursa) Inclusiv salariu				40 297,26 23 476,32
		<i>Total</i>	lei			122 146,91
		<i>Asigurare Sociala</i>	24,00 %			10 988,97
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			2 618,16
		<i>Total</i>	100,00 +			135 754,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			18 314,95
		<i>Total</i>	100,00 +			154 068,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			6 162,76
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				160 231,75 45 787,38
		2. Utilaj				
		2.1. Panou de distributie din metal 36 module IP31				
25		Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	1 210,00 0,00	1 210,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26		Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,0000	99,00 0,00	99,00 0,00
27		Intrerupator BH32-3P/40A	buc	2,0000	99,00 0,00	198,00 0,00
28		Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	7,0000	55,00 0,00	385,00 0,00
29		Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/B10/30mA	buc	5,0000	264,00 0,00	1 320,00 0,00
		Total Panou de distributie din metal 36 module IP31 Inklusiv salariu				3 212,00
		2.2. Bloc de avarie				
30		Emergency conversion kit power led 8 40w ip20	buc	4,0000	800,00 0,00	3 200,00 0,00
		Total Bloc de avarie Inklusiv salariu				3 200,00
		<i>Total</i>	lei			6 412,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			76,94
		Total Utilaj Inklusiv salariu				6 488,94
		Total	lei			166 720,69
		TVA	20,00 %			33 344,14
		Total deviz: Inklusiv salariu				200 064,83 45 787,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**GIMNAZIUL JORA DE JOS
DIN S. JORA DE JOS, R.
ORHEI**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-1-2

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 200 064,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	635,9360	72,00	45 787,38
		Total manopera				45 787,38

Materiale:

1.	06824	Teava flexibila PVC tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	60,0000	10,90	654,00
2.	068311	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	92,0000	7,00	644,00
3.	068312	Doza pentru distributie cu capac	buc	50,0000	15,00	750,00
4.	068314	Cablu PV 1x4,0	m	40,0000	15,50	620,00
5.	068316	Cablu PV 1x10,0	m	60,0000	34,80	2 088,00
6.	068318	Cablu VVGng -LSLTx 3x1.5 mm2	m	980,0000	20,10	19 698,00
7.	068320	Cablu VVGng -LSLTx 3x2.5 mm2	m	460,0000	30,80	14 168,00
8.	068322	Cablu VVGng-LSLTx 5x4.0 mm2	m	60,0000	78,30	4 698,00
9.	068323	Teava flexibil PVC tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	1 310,0000	5,00	6 550,00
10.	068325	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	1 210,00	1 210,00
11.	068326	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,0000	99,00	99,00
12.	068327	Intrerupator BH32-3P/40A	buc	2,0000	99,00	198,00
13.	068328	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	7,0000	55,00	385,00
14.	068329	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/B10/30mA	buc	5,0000	264,00	1 320,00
15.	068330	Emergency conversion kit power led 8 40w ip20	buc	4,0000	800,00	3 200,00
16.	101021907	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	36,0000	109,00	3 924,00
17.	101021908	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	2,0000	52,00	104,00
18.	101021909	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	4,0000	189,00	756,00
19.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0288	16 500,00	475,20
20.	101147710	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	50,0000	42,00	2 100,00
21.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0055	20 000,00	110,00
22.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	13,3520	63,00	841,18
23.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4000	14,00	5,60
24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	183,5800	10,00	1 835,80
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5100	100,00	51,00
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	183,5800	10,00	1 835,80
27.	1019852	Vopsea	kg	0,3600	54,00	19,44
28.	5009031	Scoabe	10 buc	91,7900	10,00	917,90
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,9600	100,00	496,00
30.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,8000	10,00	128,00
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	484,6400	3,00	1 453,92
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0620	1 000,00	62,00
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,8000	100,00	80,00

34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3200	100,00	32,00
35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1170	100,00	11,70
36.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0035	12 000,00	42,00
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,0344	75,00	302,57
Total materiale de construcții						71 866,11

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7017	500,00	850,85
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	49,3740	125,00	6 171,75
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,2000	45,00	144,00
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	66,3080	45,00	2 983,86
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6777	450,00	754,96
Total utilaje de construcții						10 905,42

Total	lei	166 720,69
TVA	20,00 %	33 344,14

Total deviz:

**200 064,8
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect GIMNAZIUL JORA DE JOS DIN S.
JORA DE JOS, R. ORHEI**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de distributie din metal 36 module IP31				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			186,80 170,64
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,00	170,64

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	63,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	54,00	2,16
2	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			82,82
						80,64
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,00	80,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
3	08-03-575-1	Intrerupator ??32-3P/40A	buc			82,82
						80,64
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,00	80,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
4	08-03-575-1	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc			82,82
						80,64
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,00	80,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
5	08-03-575-1	Automat A?D?32/2P/B10/30mA	buc			82,82
						80,64
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,00	80,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		1.2. Echipament electric de iluminat (de creat resursa)				
6	08-03-594-16	Montarea corpurilor de iluminat existente	100 buc			15 122,88
						8 568,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	72,00	8 568,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 000,00	52,99
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 000,00	35,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	500,00	605,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	125,00	5 275,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	450,00	544,50
		1.3. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
7	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			13 524,39
						2 318,39
	1	Muncitor	h-om	32,2000	72,00	2 318,39
	101021907	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	109,00	10 900,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
8	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			7 867,50
						2 361,50
	1	Muncitor	h-om	32,8000	72,00	2 361,50

1	2	3	4	5	6	7
	101021908	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	52,00	5 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
9	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc			21 524,50 2 318,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	72,00	2 318,50
	101021909	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	100,0000	189,00	18 900,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
10	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc			7 708,64 3 110,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	72,00	3 110,40
	101147710	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	8,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	45,00	288,00
11		Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			7,00 0,00
	068311	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	7,00	7,00
12		Doza pentru distributie cu capac	buc			15,00 0,00
	068312	Doza pentru distributie cu capac	buc	1,0000	15,00	15,00
		1.4. Cabluri				
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			580,95 485,27
	1	Muncitor	h-om	6,7400	72,00	485,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,00	1,07
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
14		Cablu PV 1x4,0	m			15,50 0,00
	068314	Cablu PV 1x4,0	m	1,0000	15,50	15,50
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			693,60 565,92
	1	Muncitor	h-om	7,8600	72,00	565,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,00	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
16		Cablu PV 1x10,0	m			34,80 0,00
	068316	Cablu PV 1x10,0	m	1,0000	34,80	34,80
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			580,96 485,28
	1	Muncitor	h-om	6,7400	72,00	485,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,00	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
18		Cablu VVGng -LSLTx 3x1.5 mm2	m			20,10
						0,00
	068318	Cablu VVGng -LSLTx 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,10	20,10
19	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			732,47
						565,92
	1	Muncitor	h-om	7,8600	72,00	565,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	20 000,00	20,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,00	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
20		Cablu VVGng -LSLTx 3x2.5 mm2	m			30,80
						0,00
	068320	Cablu VVGng -LSLTx 3x2.5 mm2	m	1,0000	30,80	30,80
21	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 013,42
						806,40
	1	Muncitor	h-om	11,2000	72,00	806,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	20 000,00	23,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,00	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	500,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	450,00	36,00
22		Cablu VVGng-LSLTx 5x4.0 mm2	m			78,30
						0,00
	068322	Cablu VVGng-LSLTx 5x4.0 mm2	m	1,0000	78,30	78,30
		1.5. Tevi (de creat resursa)				
23	08-02-409-1	Teava flexibila PVC tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 915,52
						1 713,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	72,00	1 713,60
	068323	Teava flexibil PVC tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	5,00	500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	34,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	63,00	60,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
24	08-02-409-1	Teava flexibila PVC tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			3 506,63 1 713,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	72,00	1 713,60
	06824	Teava flexibila PVC tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	10,90	1 090,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	35,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	63,00	60,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
		2. Utilaj				
		2.1. Panou de distributie din metal 36 module IP31				
25		Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			1 210,00 0,00
	068325	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	1 210,00	1 210,00
26		Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			99,00 0,00
	068326	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1,0000	99,00	99,00
27		Intrerupator BH32-3P/40A	buc			99,00 0,00
	068327	Intrerupator BH32-3P/40A	buc	1,0000	99,00	99,00
28		Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc			55,00 0,00
	068328	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	1,0000	55,00	55,00
29		Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/B10/30mA	buc			264,00 0,00
	068329	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/B10/30mA	buc	1,0000	264,00	264,00
		2.2. Bloc de avarie				
30		Emergency conversion kit power led 8 40w ip20	buc			800,00 0,00
	068330	Emergency conversion kit power led 8 40w ip20	buc	1,0000	800,00	800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.